

RCS : BRIVE LA GAILLARDE

Code greffe : 1901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BRIVE LA GAILLARDE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 00538

Numéro SIREN : 844 254 953

Nom ou dénomination : A+AUTOREGULATION

Ce dépôt a été enregistré le 06/03/2024 sous le numéro de dépôt 963

EURL AUTOREGULATION ACCOMPAGNEMENT

États greffe

Bilan au 31/07/2023

LIBOURoux

19150 PANDRIGNES

SIRET : 84425495300012

A signer et certifier conforme :

Libouroux


Comptes annuels

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/07/2023	Net Au 31/07/2022
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	35 087	5 325	29 762	2 225
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	200		200	200
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	35 287	5 325	29 962	2 425
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	80 654		80 654	171 297
Autres	12 332		12 332	5 499
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	295 723		295 723	107
Charges constatées d'avance	607		607	599
TOTAL (II)	389 316		389 316	177 502
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	424 603	5 325	419 279	179 927

Bilan Passif

	Net Au 31/07/2023	Net Au 31/07/2022
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé :	3 000	3 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale	300	300
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves	123 981	58 624
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	234 813	65 357
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	362 094	127 281
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		8 898
Emprunts et dettes financières diverses	21 691	3 354
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 769	19 948
Dettes fiscales et sociales	23 395	20 446
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	2 330	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	57 185	52 646
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	419 279	179 927
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		8 898

Etat des immobilisations

Cadre A	Valeur brute en début d'exercice	Réévaluation de l'exercice	Augmentations Acquisitions créances virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.			
Installations techniques, matériel et outillages ind.			
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			20 577
Mat. de transport			
Mat. de bureau et info., mobilier	5 010		9 500
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL	5 010		30 077
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations	200		
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL	200		
TOTAL GENERAL	5 210		30 077
Cadre B	Diminutions	Valeur brute des immo en fin d'exercice	Réévaluat. légale ou éval. par mise en équival. Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
	Virement	Cession	
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Inst. gales., agencts. et aménagt. const			
Installations techniques, matériel et outillages ind.			
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			20 577
Mat. de transport			
Mat. de bureau et info., mobilier			14 510
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL			35 087
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations			200
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL			200
TOTAL GENERAL			35 287

-7-

Etat des provisions et dépréciations

Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Réglementées					
Provisions pour reconstitution des gisements					
Provisions pour investissements					
Provisions pour hausse des prix					
Amortissements dérogatoires					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger av. 01/01/1992					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger apr. 01/01/1992					
Provisions pour prêts d'installation					
Autres provisions réglementées					
TOTAL I					
Risques et charges					
Provisions pour litiges					
Provisions pour garanties données aux clients					
Provisions pour pertes sur marché à terme					
Provisions pour amendes et pénalités					
Provisions pour pertes de change					
Provisions pour pensions & obligations					
Provisions pour impôts					
Provisions pour renouvellement des immobilisations					
Provisions pour gros entretiens et grandes révisions					
Provisions pour charges soc. fisc. sur congés à payer					
Autres provisions pour risques et charges					
TOTAL II					
Nature des dépréciations	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Dépréciations					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations titres mis en équivalence					
Immobilisations titres de participations					
Immobilisations financières					
Sur stocks et en cours					
Sur comptes clients					
Autres provisions pour dépréciation					
TOTAL III					
TOTAL GENERAL (I+II+III)					
Dont dotations et reprises : - d'exploitation					
Dont dotations et reprises : - financières					
Dont dotations et reprises : - exceptionnelles					
Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation					

Etat des créances

	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	80 654	80 654	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	4 973	4 973	
Taxe sur la valeur ajoutée	2 742	2 742	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	4 617	4 617	
Charges constatées d'avance	607	607	
TOTAL	93 593	93 593	

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Etat des dettes

	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des étabts de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine				
- à plus d'1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	9 769	9 769		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	18 574	18 574		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	2 178	2 178		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	2 643	2 643		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	21 691	21 691		
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)	2 330	2 330		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	57 185	57 185		

(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice

(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice

(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques

Charges à payer et produits à recevoir

Charge à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/07/2023	Exercice clos le 31/07/2022
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 326	14 208
Dettes fiscales et sociales	15 176	8 376
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	19 502	22 584

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/07/2023	Exercice clos le 31/07/2022
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés		66 821
Autres créances		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL		66 821

In Extenso

IN EXTENSO AQUITAINE
8 Allée de la Capère
40000 Mont de Marsan

www.inextenso.fr
© 2019 In Extenso & Associés

**A+ AUTOREGULATION
SARL au capital de 5 000 €
Siège social : Libouroux
(19150) PANDRIGNES
844 254 953 RCS BRIVE**

EXTRAIT DES DELIBERATIONS DE L'ASSEMBLEE GENERALE

REUNIE LE 15 JANVIER 2024

(Exercice clos le 31 juillet 2023)

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée des associés, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion ou prend acte de la modification de l'article 232-1 du code de commerce dispensant désormais le gérant d'établir un rapport de gestion, approuve l'inventaire et les comptes de l'exercice clos le 31 juillet 2023 tels qu'ils ont été présentés par la gérance et qui font apparaître pour ledit exercice, un résultat bénéficiaire de 234 812,91 €.

Elle décide d'affecter ce résultat de la manière suivante :

- la totalité au compte « autres réserves » 234 812,91 €

Conformément aux dispositions légales, il est rappelé que le montant des dividendes mis en paiement au titre des trois derniers exercices ainsi que l'abattement ont été les suivants :

<u>Exercice</u>	<u>Dividende</u>	
	<u>éligible à l'abattement</u>	<u>non éligible à l'abattement</u>
31/07/2022	0 €	
31/07/2021	0 €	
31/07/2020	0 €	

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
Mme Anne Sophie MORENA
Gérante

